

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2015

CVR-nr. 27 07 81 76

Maidstone Gulve & Tæpper A/S

Ejbyvej 193

2610 Rødovre

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2016

Erling Maidstone
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Maidstone Gulve & Tæpper A/S Ejbyvej 193 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 27 07 81 76
	Stiftet: 1. januar 2003
	Hjemsted: Rødovre Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	13. regnskabsår
Bestyrelse	Erling Maidstone Lasse Maidstone Charlotte Maidstone Sarah Maidstone-Henriksen
Direktion	Erling Maidstone
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nykredit Bank, Rødovre Centrum 108, 2610 Rødovre
Modervirksomhed	Maidstone Holding ApS

Hovedtal

	<u>2015</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatoppgørelse:					
Bruttoresultat	850	525	827	453	982
Resultat af ordinær primær drift	359	-295	293	-113	567
Finansielle poster, netto	-9	-11	-8	-22	-1
Årets resultat	266	-247	212	-103	424
Balance:					
Balancesum	1.166	759	1.700	1.014	1.563
Egenkapital	519	253	712	500	924

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i salg og montering af gulve og tæpper.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 266 t.kr. mod -247 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	849.929	524.573
1 Personaleomkostninger	-433.669	-755.382
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-57.675	-64.455
Driftsresultat	358.585	-295.264
Andre finansielle indtægter	0	365
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.513	-11.173
Resultat før skat	350.072	-306.072
3 Skat af årets resultat	-84.525	59.374
Årets resultat	265.547	-246.698
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	18.849	0
Overføres til overført resultat	246.698	0
Disponeret fra overført resultat	0	-246.698
Disponeret i alt	265.547	-246.698

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2015	2014
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.373	192.048
Materielle anlægsaktiver i alt	24.373	192.048
Anlægsaktiver i alt	24.373	192.048
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	0	113.808
Varebeholdninger i alt	0	113.808
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	526.844	219.460
6 Udskudte skatteaktiver	2.556	49.287
Periodeafgrænsningsposter	6.188	8.911
Tilgodehavender i alt	535.588	277.658
Likvide beholdninger	605.542	175.502
Omsætningsaktiver i alt	1.141.130	566.968
Aktiver i alt	1.165.503	759.016

Balance 31. december

Passiver		
Note	2015	2014
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	500.000	500.000
8 Overført resultat	0	-246.698
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	18.849	0
Egenkapital i alt	518.849	253.302
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	173.022	122.409
Gæld til tilknyttede virksomheder	139.317	203.773
Anden gæld	334.315	179.532
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	646.654	505.714
Gældsforpligtelser i alt	646.654	505.714
Passiver i alt	1.165.503	759.016
10 Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	362.690	682.920
Pensioner	67.200	67.200
Andre omkostninger til social sikring	3.779	5.262
	<u>433.669</u>	<u>755.382</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.400	8.300
Andre finansielle omkostninger	3.113	2.873
	<u>8.513</u>	<u>11.173</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	37.794	0
Årets regulering af udskudt skat	46.731	-59.374
	<u>84.525</u>	<u>-59.374</u>
4. Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill
		<u>700.000</u>
Kostpris 1. januar 2015		700.000
Kostpris 31. december 2015		<u>700.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		700.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		<u>700.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>0</u>

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2015	313.658
Afgang	<u>-218.750</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>94.908</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	121.610
Årets afskrivninger	21.850
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-72.925</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>70.535</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>24.373</u>

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
6. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2015	49.287	-10.087
Udskudt skat af årets resultat	<u>-46.731</u>	<u>59.374</u>
	<u>2.556</u>	<u>49.287</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	2.556	-7.493
Fremført underskud fra tidligere år	<u>0</u>	<u>56.780</u>
	<u>2.556</u>	<u>49.287</u>

Selskabsskatteprocenten vil fra 2015 til 2016 blive nedsat fra 23,5 % til 22 %, hvilket vil påvirke størrelsen af udskudte skatteforpligtelser og skatteaktiver. Ændring af skatteprocenter behandles regnskabsmæssigt som en ændring af regnskabsmæssige skøn.

7. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-246.698	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>246.698</u>	<u>-246.698</u>
	<u>0</u>	<u>-246.698</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	0	211.586
Udloddet udbytte	0	-211.586
Udbytte for regnskabsåret	<u>18.849</u>	<u>0</u>
	<u>18.849</u>	<u>0</u>

10. Eventualposter

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 57 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 30 måneder og en samlet restleasingydelse på 142 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Maidstone Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrations-selskabet.